Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа №5 «Перспектива»

 П Р И К А З

г. Богородск

  07.11.2023г.                                                                                                                                                 №675

О утверждении графика проведения
оценочных процедур во 2 четверти 2023-2024 учебного года
В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации
№СК-228/03, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01-169/08-01
от 06.08.2021, с целью оптимизации количества проводимых проверочных и иных
диагностических работ в 2023-2024 учебном году,

Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый график оценочных процедур МАОУ «Школа №5» на вторую

четверть 2023-2024 учебного года.  (Приложение 1).
2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя

директора Маркова А.А.
3. Ответственной за ведение сайта школы Антиповой Е.А. разместить график

проведения оценочных процедур во второй четверти 2023-2024 учебного года на
официальном сайте образовательной организации в подразделе «Документы» раздела
«Сведения об образовательной организации» в срок до 10 ноября 2023г.

4. Заместителю директора Маркову А.А. разместить настоящий приказ в сетевой папке
nas для общего пользования в 2023-2024 уч.г. в подразделе «Оценочные процедуры»
раздела «2023-2024 уч.г.»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         И.А.Баныкина

Приложение 1
к приказу директора

МАОУ «Школа №5» от
07.11.2023г №675

График оценочных процедур МАОУ «Школа №5» на 2 четверть 2023-2024 учебного

года
1-4 классы

 1А 1Б 2А 2Б 2В 3А 3Б 4А 4Б 4В 4Г 4Д

Русский язык

Оценочные
процедуры на
2 четверть не
запланированы

28.
11

28.
11

21.
11

21.
11

21.
11

28.
11

20.
11

23.
11

21.
11

21.
11

 20.
12

21.
12

15.
12

19.
12

21.
12

19.
12

19.
12

21.
12

21.
12

21.
12

Литературное
чтение

26.
12

20.
12

19.
12

29.
11

29.
11

22.
11

 27.
11

15.
11

      13.
12

13.
12

26.
12

14.
12

14.
12

Иностранный
язык
(английский)

23.
11

22.
11

22.
11

30.
11

28.
11

06.
12

05.
12

07.
12

06.
12

07.
12

 21.
12

22.
12

20.
12

21.
12

19.
12

Математика 30.
11

01.
12

16.
11

22.
11

22.
11

29.
11

22.
11

29.
11

23.
11

23.
11

 19.
12

18.
12

14.
12

20.
12

20.
12

20.
12

20.
12

20.
12

19.
12

19.
12

Окружающий
мир

22.
12

30.
11

12.
12

24.
11

24.
11

23.
11

28.
11

28.
11

05.
12

05.
12

    15.
12

15.
12

21.
12

 22.
12

Основы
религиозных
культур и
светской этики

     Оценочные процедуры на 2
четверть не запланированы

Изобразительное
искусство Оценочные процедуры на 2 четверть не запланированы

Музыка 28.
12

19.12 21.12 22.12 26.12 28.12 26.12 19.12 26.12 28.12

Технология Оценочные процедуры на 2 четверть не запланированы
Физическая
культура

Оценочные процедуры на 2 четверть не запланированы

График оценочных процедур МАОУ «Школа №5»
на 2 четверть 2023-2024 учебного года

5-9 классы
 5А 5Б 5В 5Г 6А 6Б 6В 7А 7Б 7В 7Г 8А 8Б 8Г 9А 9Б 9В

Русский
язык

20.
12

19.
12

19.
12

19.
12

21.
12

20.
12

21.
12

19.
12

19.
12

21.
12

07.
12

19.
12

21.
12

14.
12

21.
12

20.
12

22.
12

Литератур
а

12.
12

22.
12

21.
12

21.
12

22.
12

15.
12

20.
12

29.
12

25.
12

19.
12

18.
12

22.
12

12.
12

19.
12

26.
12

25.
12

14.
12

Иностранн
ый язык
(английски
й)

24.
11

27.
11

27.
11

27.
11

20.
12

22.
12

22.
12

20.
12

18.
12

20.
12

20.
12

15.
12

15.
12

15.
12

19.
12

19.
12

20.
12

 14.
12

13.
12

18.
12

15.
12

Математик
а

08.
11

08.
11

08.
11

08.
11

21.
11

21.
11

21.
11

 18.
12

18.
12

20.
12

18.
12

13.
12

13.
12

13.
12

Алгебра        06.
12

06.
12

06.
12

06.
12

10.
11

15.
11

15.
11

04.
12

04.
12

04.
12

            25.
12

25.
12

25.
12

Геометрия            12.
12

14.
12

21.
12

07.
12

07.
12

07.
12

Вероятнос
ть и
статистика

       11.
12

15.
12

11.
12

14.
12

22.
11

17.
11

30.
11

Информат
ика

           06.
12

01.
12

29.
11

15.
12

13.
12

18.
12

История  01.
12

30.
11

29.
11

01.
12

07.
12

07.
12

07.
12

27.
11

28.
11

28.
11

27.
11

29.
11

06.
12

05.
12

 14.
12

30.
11

Обществоз
нание

           05.
12

23.
11

06.
12

12.
12

08.
12

13.
12

География Оценочные
процедуры на 2

четверть не
запланированы

20.
11

20.
11

20.
11

24.
11

24.
11

24.
11

24.
11

07.
12

07.
12

07.
12

27.
12

27.
12

27.
12

Химия            17.
11

20.
11

20.
11

Биология Оценочные процедуры на 2
четверть не запланированы

  26.
12

26.
12

14.
12

18.
12

13.
12

20.
11

17.
11

16.
11

Физика
Основы
духовно-
нравствен
ной
культуры
народов
России

Оценочные процедуры на 2
четверть не запланированы

Изобразит
ельное
искусство

Оценочные процедуры на 2 четверть не запланированы

Музыка 27.
12

29.
12

27.
12

28.
12

18.
12

27.
12

27.
12

27.
12

11.
12

27.
12

25.
12

29.
12

22.
12

18.
12

Технологи
я

Оценочные процедуры на 2
четверть не запланированы

Физическа
я культура Оценочные процедуры на 2 четверть не запланированы

Основы
безопаснос
ти
жизнедеят
ельности

           04.
12

29.
11

04.
12

25.
12

26.
12

25.
12

Диагност
ические

работы по
функцион

альной
грамотнос

ти

           09.
11

09.
11

09.
11

14.
11

14.
11

14.
11

           24.
11

22.
11

23.
11

24.
11

27.
11

29.
11

           13.
12

13.
12

12.
12

15.
12

13.
12

12.
12

График оценочных процедур МАОУ «Школа №5»
 на 2 четверть 2023-2024 учебного года

10-11 классы
 Предмет 10 класс
Русский язык
 20.11

Литература 07.12

Иностранный язык
13.11
19.12

Алгебра и начала математического анализа 25.12

Геометрия 23.11
Вероятность и статистика Оценочные процедуры на 2 четверть не

запланированы Информатика

Физика 16.11
Химия 27.12

Биология Оценочные процедуры на 2 четверть не
запланированы

История 08.12

Обществознание 29.11
15.12

География Оценочные процедуры на 2 четверть не
запланированы Физическая культура

Основы безопасности жизнедеятельности 26.12

Предмет 11 класс
Русский язык  20.12
Литература  08.12

Иностранный язык (английский)  19.12
История  24.11

 15.12
Экономика

Право 01.12
Математика    08.11

 05.12
Астрономия  Оценочные процедуры на 2 четверть не

запланированы Физическая культура
ОБЖ

География  28.11
Обществознание 21.11

 14.12
Физика 06.12
Химия 07.12

Биология Оценочные процедуры на 2 четверть не
запланированы

		2023-11-17T09:11:57+0300
	Баныкина Ирина Александровна